中国电力规划设计协会文件

	电规协标〔2018〕89号

关于第三届“中国电力数字工程（EIM）大赛”
参赛作品申报的通知

[bookmark: Body]各有关单位：
[bookmark: BodyStart]根据协会工作安排和电规协标〔2018〕86号文发布的《中国电力数字工程（EIM）大赛评比规则》（2018版）（以下简称《评比规则》），现将“第三届中国电力数字工程（EIM）大赛”申报工作有关事项通知如下：
一、请各申报单位按照《评比规则》要求择优申报。对于水力发电工程综合应用、火力发电工程综合应用、送电工程、变电工程和其他工程五类综合成果，每单位每类申报最多不超过2项；水力发电工程、火力发电工程单项应用成果每类不超过1项。
二、按照《评比规则》组织申报材料。《评比规则》可在中国电力规划设计协会网站下载，网址http://www.ceppea.net/，点击“评审评优”-“数字化大赛”-“管理办法”-“关于印发《中国电力数字工程（EIM）大赛评比规则》（2018版）的通知”，下载附件即可。
三、网上申报：网上申报系统将于2018年6月20日前开通。申报单位进入协会网站，在首页下方的滚动图片栏点击“中国电力数字工程（EIM）大赛”,根据附件1：中国电力数字工程（EIM）大赛网上申报操作指导（单位用户）进行网上申报。网上申报电子版及需要报送到协会的纸质版材料要求及格式见附件2。
四、书面申报材料：由于采用了网上申报，书面材料只需提供申报书一份（加盖单位公章），图纸一份（图纸内容要求见《评比规则》）。所有纸质材料采用牛皮纸或档案袋一起封装，在封装正面位置应粘贴“申报材料清单”。
五、申报截止日期：书面申报材料请于2018年8月20日（收到为准）前报送到协会，网上申报的截止日期为2018年8月20日。
六、联系方式
中国电力规划设计协会
地  址：北京市西城区安德路65号
邮  编：100120
联系人：苏红红  曹塍平
电  话：010-58388763   010-58388780
E-mail：cpcao@eppei.com
[bookmark: _GoBack]附件：1. 中国电力数字工程（EIM）大赛网上申报操作指导
（单位用户）
[bookmark: BodyEnd]2. 网上申报电子版、纸质版材料要求及格式

中国电力规划设计协会
                        2018年5月31日

附件1：

中国电力工程数字化设计（EIM）大赛
网上申报操作指导（单位用户）

1. 系统地址：http://www.ceppea.org.cn/。
2. 单位管理员登录名为不加集团名称的单位全称，初始密码：888888，登录后请修改密码。
3. 单位管理员登录系统后，页面的明显位置将会有具体的操作指南，请注意查看。
4. 由单位管理员创建本单位的项目填报用户，该用户的登录名为不加集团名称的单位全称_用户名，初始密码：888888，登录后请修改密码。
5. 项目填报用户：使用单位管理员分配的账户登录系统后，按照要求录入或上传项目资料，并提交到本单位管理员审核。注意除图册和汇报PPT不超过1G外，其他文件不超过100M。审核通过后，由单位管理员提交到协会。
6. 网上操作软件支持联系人：王瑾010-82800223-108。

5

— 2 —
— 3 —
附件2：
网上申报电子版、纸质版材料要求及格式
	序号
	类型
	内容及
格式要求
	报送要求

	1
	申报材料清单
	按《评比规则》附表2格式填报
	· 在线填写电子文件，文件命名方式：成果名称+申报材料清单.doc，文件大小不超过100M
· 导出在线填写的电子文件，A4单面打印纸质版1份，贴于封装正面

	2
	申报表
	按《评比规则》附表1格式填报
	· 在线填写电子文件，文件命名方式：成果名称+申报表.doc，文件大小不超过100M
· 导出在线填写的电子文件，A4纸打印纸质版1份，加盖单位公章，需简单装订

	3
	图册
	通过模型抽取获得，图纸深度要求能够直接应用于工程设计
	· 上传电子文件要求PDF格式，文件命名方式：成果名称+图册.PDF，文件大小不超过1G
· 纸质打印版1份，命名方式同电子版，A3或以上版面，带封面粘胶装订

	4
	汇报PPT
	汇报PPT介绍的内容应按照申报表内容、大赛评选要点和评分项标准进行制作
	· 上传汇报PPT介绍的文件要求PowerPoint2007格式，命名方式同电子版，文件命名方式：成果名称+汇报PPT.ppt

 (
中国电力规划设计协会秘书处
) (
2018年5月31日印发
)

— 6 —
— 5 —